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- minimaler Rollwidersf
- sehr laufruhig

« hoher Fahrkomfort

« spurfrei in grau

Technische Details
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- henorragende StoRdampfung

tand

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

HW (Nabenlédnge / mm)

FL (Einbauldange / mm)

WB (Radlager)

BD (Bohrungsdurchmesser / mm)
WT (Radtype)

RIM (Felge)

BAND (Reifen)

400 LB 25
400x100
200

75

75
Rollenlager
25

E

grau
schwarz
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